ESTADO DO ESP(RITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILANDlA
Rua São Tarc ísio, 108 - Te!. 724-1177
CEP 29712 - MARI LÃNDIA - ES

15 - 05·1980

LEI N2 175 DE 23 DE MARÇO DE 1992.

DÁ NOME À QUADRA POLIESPORTIVA.

A C~mara Municipal de Maril~ndia

do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

APROVA:

Artigo 1Q - Fica denominada "QUADRA POLIESPORTIVA OSMAR ANTÔNIO CA
,

MATA", a Quadra Poliesportiva anexa a Escola Pluridcan

te são Pedra de Marilândia.

Artigo 2Q - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, re

vogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

C~mara Municipal de Marilândia em, 23 de março de 1992

CLAU

Registrada e Publicada nesta Secretaria nesta data.

~~I
1º Secretário